

Årsredovisning

för

LAvagn AB

556957-5961

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lill-Anita Sönnerbo, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen för LAvagn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom coaching, affärsutveckling och utbildning i medelstora och stora företag. LAvagn är branschunikt och har som målsättning att utveckla Kundenserviceheter så att dessa blir framgångsrika och lönsamma. Personalen får mentor och coachstöd av LAVagns VD.

Bolaget är helägt dotterbolag till Collect Holding AB, org.nr 559097-6378.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året började med intensiva kund/säljmöten och det var nära avslut på flera affärer, men det tog tid och det var tydligt att marknaden var avvaktande med mycket prispress.

Under april blev bolaget kontaktad av ett bolag och uppdrag blev signerat med uppstart 20 maj.

Därefter har det varit full fart med 100% uppdrag i Stockholm och Malmö och det kommer nu att utökas i ansvar och förlängas tom 261231. Svag ekonomisk utveckling under våren, men sedan maj har det varit stabila intäkter i bolaget och dessa kommer fortsätta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 468	103	2 962	2 608
Resultat efter finansiella poster	236	-502	363	1 307
Soliditet (%)	61,32	70,67	78,00	73,00

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har återupptagit konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 811 769	552 343	2 414 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		552 343	-552 343	0
Årets resultat			127 686	127 686
Belopp vid årets utgång	50 000	2 159 787	127 686	2 337 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 787
årets vinst	127 686
	2 287 473
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	1 837 473
	2 287 473

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 468 144	102 763
Summa rörelseintäkter		1 468 144	102 763
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 005	-240 974
Personalkostnader	2	-1 127 230	-371 184
Summa rörelsekostnader		-1 282 235	-612 158
Rörelseresultat		185 909	-509 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 140	9 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-470	-2 516
Summa finansiella poster		49 670	6 913
Resultat efter finansiella poster		235 579	-502 482
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-45 325	-55 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 278 960
Summa bokslutsdispositioner		-45 325	1 223 960
Resultat före skatt		190 254	721 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 568	-169 135
Årets resultat		127 686	552 343

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	950 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		950 000	0
Summa anläggningstillgångar		950 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 599	0
Övriga fordringar		0	40 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 658	0
Summa kortfristiga fordringar		248 257	40 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 613 662	3 375 858
Summa kassa och bank		2 613 662	3 375 858
Summa omsättningstillgångar		2 861 919	3 416 195
SUMMA TILLGÅNGAR		3 811 919	3 416 195

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 159 787

1 811 769

Årets resultat

127 686

552 343

Summa fritt eget kapital

2 287 473

2 364 112

Summa eget kapital

2 337 473

2 414 112

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 890

13 220

Skulder till koncernföretag

863 895

850 348

Skatteskulder

227 456

65 748

Övriga skulder

294 613

19 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 592

52 885

Summa kortfristiga skulder

1 474 446

1 002 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 811 919

3 416 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	950 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	0
Utgående redovisat värde	950 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Lundin, Account on Us AB

Stockholm 2025-04-29

Lill-Anita Sönerbo
Lill-Anita Sönerbo
Styrelseledamot